[image: image1.png]PROTOCOLO 4871/2017 - 28/11/2017 14:24

REQUERIMENTO  Nº  635/2017
                     Assunto: Solicita Providências da Sabesp para reparos no vazamento de água na Rua Domingos Preti, em frente ao nº 269, no bairro Jardim de Lucca, conforme especifica.
Senhor Presidente,
                     REQUEIRO nos termos regimentais, após a aprovação do Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a SABESP, no sentido de providenciar com urgência, Providências  para reparos no vazamento de água na  Rua Domingos Preti em frente ao nº 269 no bairro Jardim de Lucca, pois, segundo informações esse vazamento vem causando transtornos aos usuários do local, além do desperdício de água que vem ocorrendo.
                                SALA DAS SESSÕES, 28 de Novembro de 2017.

                                                         Willian Soares

                                              Vereador – 1º Secretário - SD